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Pressmeddelande                                                         25 januari, 2024  

 
 
BE Group bokslutskommuniké 2023 
 
 
Fjärde kvartalet 
  

• Nettoomsättningen minskade med 20% till 1 177 MSEK (1 472) 

• Det underliggande rörelseresultatet uppgick till -17 MSEK (-50) 

• Rörelseresultatet uppgick till -37 MSEK (-119) inklusive lagerförluster om  
-20 MSEK (-69) 

• Resultat efter skatt uppgick till -34 MSEK (-101) 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 150 MSEK (152) 

• Resultat per aktie uppgick till -2,58 kr (-7,79) 
 
 
VDs kommentar 
Kassaflödet var fortsatt starkt och uppgick till 150 MSEK (152) och för helåret ökade det till 
491 MSEK (204). Lägre materialpriser och pressat marknadsläge, framförallt inom 
byggsektorn, gjorde att nettoomsättningen sjönk 20%. Detta tillsammans med pressade 
bruttomarginaler medförde att det underliggande rörelseresultatet uppgick till -17 MSEK (-50). 
För helåret sjönk omsättningen 23% och det underliggande rörelseresultatet uppgick till 30 
MSEK motsvarande en rörelsemarginal på 0,6%. Det besparings- och effektiviseringsprogram 
som annonserades i tredje kvartalet löper på enligt plan och väntas ge en besparing på ca 50 
MSEK på årsbasis. 
 
Totalt uppgick tonnagenedgång till -6% i kvartalet och -12% för helåret. Nedgången är något 
större inom affärsområde Sverige & Polen vilket förklaras av en större exponering mot 
byggsektorn. 
 
Joint venture-bolaget ArcelorMittal BE Group SSC AB levererade ett bättre resultat än 
föregående års kvartal dock något sämre för helåret. Som helhet har bolaget ökat i tonnage 
och tagit marknadsandelar med i princip bibehållen bruttomarginal. 
 
Utsikter 
En bit in i januari, i tonnage räknat, är industrisektorn så här långt bättre än föregående år 
medan byggsektorn är fortsatt pressad och förväntas fortsätta på låga aktivitetsnivåer. 
 
Materialpriserna anses åtminstone för tillfället ha bottnat. Plåtproducenterna säger att de har 
bra beläggning och längre ledtider indikerar att det är sant. Många av producenterna som 
tidigare gjort kapacitetsneddragningar börjar öppna upp produktionen igen. Det känns 
sannolikt att efterfrågan ökar under våren vilket rimligen skulle medföra att priserna ökar. 
Försörjningskedjan och därmed ledtiderna för långa produkter är kortare än för malmbaserade 
plåtartiklar och därför blir priserna mer ”ur hand i mun” och förändringarna mindre. 
 
Vårt fokus 
Marknadsläget är fortfarande tufft. Efter i princip mer än 20 månaders kontinuerlig 
materialprisnedgång behöver prisnivåerna stabiliseras för att marginalerna ska återgå till 
rimliga nivåer. Stålbranschen är cyklisk och materialpriser går upp och ner. Även om 
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efterfrågan varierar så går det åt väldigt mycket stål även i sämre tider. Vårt viktigaste fokus är 
att öka och fördjupa samarbetet med våra kunder för att ta så många nya affärer som möjligt, 
effektivisera leveranskedjan och fortsätta jobba med kostnadssidan för att på så sätt få en 
sund marginal i hela affären. 

 
Peter Andersson, VD och koncernchef 

 
 
 
Vid frågor, vänligen kontakta: 
Peter Andersson, VD och koncernchef  
tel: 0706-53 76 55, e-post: peter.andersson@begroup.com 
 
Christoffer Franzén, CFO 
tel: 0705-46 90 05, e-post: christoffer.franzen@begroup.com  
 
 
 
Denna information är sådan information som BE Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruks-
förordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 25 januari 2024 kl. 14.00. 

 
 
BE Group AB (publ), som är noterat på Nasdaq Stockholm, är ett handels- och serviceföretag inom stål, rostfritt stål 
och aluminium. BE Group erbjuder effektiv distribution och värdeskapande produktionsservice till kunder främst 
inom bygg- och tillverkningsindustrin. År 2023 omsatte koncernen 5,3 miljarder kr. BE Group har cirka 680 anställda 
med Sverige och Finland som största marknader. Huvudkontoret ligger i Malmö. Mer information finns på 
www.begroup.com. 
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